დანართი №1

საშუალოვადიანი სამოქმედო გეგმის 2014-2015 წლების შეფასება


	პრიორიტეტებისა და მათში შემავალი პროგრამების/ღონისძიებების დასახელება
	მთლიანად მიმართული სახსრები (ათასი ლარი)
	მ.შ. დაფინანსება სახელმწიფო ბიუჯეტიდან (ათასი ლარი)
	მიღწეული შედეგები1

	პროგრამული კოდი
	პროგრამის დასახელება
	სულ
	2014 წელი
	2015 წელი
	სულ
	2014 წელი
	2015 წელი
	 

	 
	I პრიორიტეტი
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	მ.შ. პროგრამები/ ღონისძიებები
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	------------------------
	
	
	
	
	
	
	

	 
	II პრიორიტეტი
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	მ.შ. პროგრამები/ ღონისძიებები
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	-------------------------
	
	
	
	
	
	
	



შენიშვნა: 
1იმ შემთხვევაში, თუ შეუძლებელია მიღწეული შედეგების აღწერა ცალკეული ღონისძიებების ან პროგრამების მიხედვით, იგი წარმოდგენილი უნდა იქნეს მთლიანი პრიორიტეტის მასშტაბით.








დანართი №2ა
ინფორმაცია 2016 წლის სამოქმედო გეგმის შესახებ

	2016 წელს პრიორიტეტებისა და მათ ფარგლებში განსახორციელებელი პროგრამები
	მიმართული დაფინანსება 2016 წლისათვის 
(ათასი ლარი)
	მ.შ. დაფინანსება სახელმწიფო ბიუჯეტიდან 
(ათასი ლარი)
	2016 წლის მოსალოდნელი შედეგები1
	ინდიკატორი

	პროგრამული კოდი
	პროგრამის დასახელება
	
	
	
	

	 
	I ბიუჯეტის პრიორიტეტი, რომლის ფარგლებშიც ხორციელდება პროგრამა2
	 
	 
	 
	 

	 
	I პროგრამა 
	 
	 
	 
	 

	 
	ქვეპროგრამა 1
	 
	 
	 
	 

	 
	ღონისძიება 1
	 
	 
	 
	 

	 
	ღონისძიება 2
	 
	 
	 
	 

	 
	ღონისძიება ...
	 
	 
	 
	 

	 
	ქვეპროგრამა 2
	 
	 
	 
	 

	 
	ღონისძიება 1
	 
	 
	 
	 

	 
	ღონისძიება 2
	 
	 
	 
	 

	 
	ღონისძიება ...
	 
	 
	 
	 

	 
	II პროგრამა
	 
	 
	 
	 

	 
	ქვეპროგრამა 1
	 
	 
	 
	 

	 
	ღონისძიება 1
	 
	 
	 
	 

	 
	ღონისძიება 2
	 
	 
	 
	 

	 
	ღონისძიება ...
	 
	 
	 
	 

	 
	ქვეპროგრამა 2
	 
	 
	 
	 

	 
	ღონისძიება 1
	 
	 
	 
	 

	 
	ღონისძიება 2
	 
	 
	 
	 

	 
	ღონისძიება ...
	 
	 
	 
	 

	
	II ბიუჯეტის პრიორიტეტი, რომლის ფარგლებშიც ხორციელდება პროგრამა2
	
	
	
	

	
	-----------------------
	
	
	
	



შენიშვნა:
1იმ შემთხვევაში, თუ შეუძლებელია მოსალოდნელი შედეგების აღწერა ცალკეული ღონისძიებების ან პროგრამების მიხედვით, იგი წარმოდგენილი უნდა იქნეს მთლიანი პრიორიტეტის მასშტაბით.
2პრიორიტეტში იგულისხმება სახელმწიფო ბიუჯეტის პრიორიტეტები, რომლის ფარგლებშიც სხვადასხვა მხარჯავი დაწესებულებები ახორციელებენ თავიანთ პროგრამებს.




დანართი №3 
საშუალოვადიანი სამოქმედო გეგმა (2017-2020 წლები)
   №3.1
პრიორიტეტების ფარგლებში განსახორციელებული პროგრამების, ქვეპროგრამების და ღონისძიებების აღწერა



პრიორიტეტის დასახელება1 

1. პროგრამის დასახელება 

განმახორციელებელი

პროგრამის აღწერა და მიზანი 

მოსალოდნელი საბოლოო შედეგები

განხორციელების ვადები2


 1.1 ქვეპროგრამის/ღონისძიების დასახელება

ქვეპროგრამის/ღონისძიების განმახორციელებელი 

ქვეპროგრამის/ღონისძიების აღწერა და მიზანი

მოსალოდნელი შუალედური შედეგები

განხორციელების ვადები2

შენიშვნა: 
1პრიორიტეტში იგულისხმება სახელმწიფო ბიუჯეტის პრიორიტეტები, რომლის ფარგლებშიც სხვადასხვა მხარჯავი დაწესებულებები ახორციელებენ თავიანთ პროგრამებს.
2იმ შემთხვევაში, თუ პროგრამა/ქვეპროგრამა/ღონისძიება დაიწყო ან დასრულდა საშუალოვადიანი პერიოდის განმავლობაში (საშუალოვადიანი სამოქმედო გეგმის 4 წლიანი პერიოდი), უნდა მიეთითოს პროგრამის/ქვეპროგრამის/ღონისძიების დაწყების და დასრულების თარიღები.
2იმ შემთხვევაში თუ პროგრამა/ქვეპროგრამა/ღონისძიება ხორციელდება მუდმივად და განხორციელების ვადებში უნდა მიეთითოს „მიმდინარე“.


№3.2
2017-2020 წლების საშუალოვადიანი სამოქმედო გეგმის ინდიკატორები

	პროგრამული კოდი
	N
	პრიორიტეტებისა და მათ ფარგლებში განხორციელებული პროგრამის/ქვეპროგრამისა და ღონისძიების დასახელება
	ინდიკატორი
	განმახორციელებელი
	პროგრამა/ღონისძიება წარმოადგენს არსებული პოლიტიკის ნაწილს/წარმოადგენს ახალ პოლიტიკას, ახალ პროგრამას ან ღონისძიებას
	ცდომილების ალბათობა (%/აღწერა)
	შესაძლო რისკები

	
	
	
	საბაზისო მაჩვენებელი (არსებული რეალობის ამსახველი ინდიკატორი)
	მიზნობრივი  მაჩვენებელი
	
	
	
	

	
	
	
	
	2017 წელი
	2018 წელი
	2019 წელი
	2020 წელი
	
	
	
	

	 
	I
	პრიორიტეტის დასახელება
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	პროგრამის დასახელება 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	 
	1
	ქვეპროგრამის დასახელება 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	 
	1.1
	ღონისძიების დასახელება
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	 
	1.2
	ღონისძიების დასახელება
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	 
	1.3
	ღონისძიების დასახელება
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	
	
	------------------------------
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	2
	ქვეპროგრამის დასახელება 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	

	 
	1.1
	ღონისძიების დასახელება
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.2
	ღონისძიების დასახელება
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	1.3
	ღონისძიების დასახელება
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	------------------------------
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	3
	ქვეპროგრამის დასახელება 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.1
	ღონისძიების დასახელება
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.2
	ღონისძიების დასახელება
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3.3
	ღონისძიების დასახელება
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	-----------------------------
	
	
	
	
	
	
	
	
	




№3.3
2017-2020 წლების საშუალოვადიანი ბიუჯეტი
	პროგრამული კოდი
	N
	პრიორიტეტებისა და მათ ფარგლებში განხორციელებული პროგრამის/ქვეპროგრამისა და ღონისძიების დასახელება
	დაფინანსება1

	
	
	
	2017 წელი
	2018 წელი
	2019 წელი
	2020 წელი

	
	
	
	სულ
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი
	მ.შ. დონორები
	მ.შ. კანონმდებლობით ნებადართული სხვა შემოსავლები
	სულ
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი
	მ.შ. დონორები
	მ.შ. კანონმდებლობით ნებადართული სხვა შემოსავლები
	სულ
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი
	მ.შ. დონორები
	[bookmark: _GoBack]მ.შ. კანონმდებლობით ნებადართული სხვა შემოსავლები
	სულ
	მ.შ. სახელმწიფო ბიუჯეტი
	მ.შ. დონორები
	მ.შ. კანონმდებლობით ნებადართული სხვა შემოსავლები

	 
	I
	პრიორიტეტის დასახელება
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	პროგრამის დასახელება 
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	1
	ქვეპროგრამის დასახელება 
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	1.1
	ღონისძიების დასახელება
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 

	 
	1.2
	ღონისძიების დასახელება
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 

	 
	1.3
	ღონისძიების დასახელება
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 

	
	
	--------------
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	2
	ქვეპროგრამის დასახელება 
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	1.1
	ღონისძიების დასახელება
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 

	 
	1.2
	ღონისძიების დასახელება
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 

	 
	1.3
	ღონისძიების დასახელება
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 
	0.0
	 
	 
	 

	
	
	-----------------
	---
	
	
	
	-----
	
	
	
	----
	
	
	
	----
	
	
	


შენიშვნა: 
1პროგრამების დაფინანსება საშუალოვადიან პერიოდში გათვალისწინებული უნდა იყოს ქვეყნის ძირითადი მონაცემებისა და მიმართულებების დოკუმენტით სამინისტროსთვის/უწყებისთვის გათვალისწინებული ასიგნებების ზღვრული მოცულობების ფარგლებში;
1 დანართში წარმოდგენილი უნდა იყოს პროგრამების/ქვეპროგრამების/ღონისძიებების დაფინანსება, დაფინანსების ყველა წყაროს მითითებით. საჭიროების შემთხვევაში უნდა დაემატოს დაფინანსების წყაროს სვეტი.
დანართი №6
ინფორმაცია დასაქმებულთა საორიენტაციო რიცხოვნობისა და ასიგნებების საორიენტაციო ზღვრული მოცულობის შესახებ 


	პროგრამული კოდი
	პროგრამის დასახელება
	დასაქმებულთა საორიენტაციო რიცხოვნობა1
	ასიგნებების საორიენტაციო ზღვრული მოცულობები2  
(ათასი ლარი)

	
	
	2017 წელი
	2018 წელი
	2019 წელი
	2020 წელი
	2017 წელი
	2018 წელი
	2019 წელი
	2020 წელი

	 
	I პროგრამა 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	II პროგრამა
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	III პროგრამა
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	-------------------
	
	
	
	
	
	
	
	



შენიშვნა:  
1 იმ შემთხვევაში, თუ არსებობს სხვაობა 2016 წლის მაჩვენებელთან, უნდა იყოს წარმოდგენილი დასაბუთება ამ სხვაობასთან დაკავშირებით;
2 ასიგნებების ზღვრულ მოცულობებში გათვალისწინებული არ უნდა იყოს დონორების დაფინანსებული პროექტების და ამ პროექტებში თანამონაწილეობის სახსრები;
3 დანართში წარმოდგენილი ინფორმაცია დასაქმებულთა საორიენტაციო რიცხოვნობისა და ასიგნებების საორიენტაციო ზღვრული მოცულობის შესახებ შევსებული უნდა იყოს თითოეული პროგრამის მიხედვით.
